Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO

Rua Major. Amarantes, nº 390–Arigolândia–P.Velho/RO
CEP 76.801-911 – Fone 0xx69 3216-2732

site www.al.ro.leg.br

ERRATA

Pregão Eletrônico nº 015/2016/ALE/RO

Processo Administrativo nº 1075/2016-62

A Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO, por meio de seu Pregoeiro,

designado através do ATO Nº 3588/2015-SRH/P/ALE, no uso de suas atribuições legais, torna

público para o conhecimento dos interessados que houve correção no Edital supracitado e

seus anexos, conforme adiante segue, os demais itens permanecem inalterados neste ato

ratificados, inclusive a data e hora de abertura.

Onde se lê: Leia-se:

Velocidade Quantidade Velocidade Quantidade

20M 01 15 Mbps 02

10M 04 10 Mbps 03

Porto Velho/RO, 14 de junho de 2016.

Everton José dos Santos Filho

Pregoeiro ALE/RO

Mat. 200160382